
Strona 1 z 1 
Zarządzenie nr 101/2024 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

 

 

                                                                                   

 Gmina Wińsko 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 988-01-77-504 

REGON: 000542008 

Zarządzenie nr 101/2024 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 30 września 2024 roku 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. ustalania szkód  

i szacowania start powstałych w infrastrukturze gminy w wyniku klęski 

żywiołowej na terenie Gminy Wińsko 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                         

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz.122 ze zm.) oraz na podstawie Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 28 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia stanu klęski żywiołowej na 

obszarze części województwa dolnośląskiego oraz lubuskiego (Dz.U. z 2024 r. poz. 1435): 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych                                 

w infrastrukturze gminy  w wyniku klęski żywiołowej na terenie Gminy  Wińsko w składzie: 

1. Piotr Buzar - przewodniczący komisji 

2. Tomasz Sikora - członek komisji 

3. Aneta Krępska - członek komisji 

4. Klaudia Stępkowska - członek komisji. 

2. W pracach Komisji w zależności od potrzeb, okoliczności i rozmiaru zdarzeń będą 

również mogły uczestniczyć inne osoby, celem konsultacji i wydania koniecznych opinii, 

ekspertyz. 

§ 2. 1. Celem komisji jest dokonanie wizji lokalnej w terenie Gminy Wińsko, oraz 

oszacowanie strat powstałych w infrastrukturze gminnej. 

2. Zadania komisji: 

a) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, 

b) zidentyfikowanie obszarów i miejsca dotkniętych zdarzeniem, 

c) ustalenie powstałych strat i określenie w infrastrukturze komunalnej, 

d) sporządzenie protokołu strat powstałych w infrastrukturze komunalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 Wójt Gminy Wińsko 

                                                                                                 Jolanta Krysowata - Zielnica 

 


